
UCHWAŁA NR VI/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Opoczyńskiego zadania zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 3116E 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 poz. 858, 1089) oraz art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 2024 poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przejmuje się od Powiatu Opoczyńskiego realizację zadania z zakresu zarządzania drogami 
powiatowymi, polegającego na przebudowie lub remoncie drogi powiatowej nr 3116E na odcinku Miedzna 
Drewniana - Białaczów, 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, realizowane będzie w przypadku pozyskania środków finansowych na ten 
cel. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Białaczowa do zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Opoczyńskim 
i Gminą Białaczów, które określi szczegółowy zakres i warunki powierzenia, w tym dotyczące udziału stron 
porozumienia w finansowaniu zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E18C139-4BFC-4DAD-803C-E1E87B5CE5C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z możliwością pozyskania przez Gminę Białaczów zewnętrznych środków finansowych na 
poprawę infrastruktury drogowej na terenie gminy Białaczów obejmującą między innymi przebudowę lub 
remont drogi powiatowej nr 3116E na odcinku Miedzna Drewniana - Białaczów, zasadnym jest przejęcie od 
Powiatu Opoczyńskiego zadania z zakresu zarządzania odcinkiem tej drogi. 

Zadanie będzie realizowane w przypadku pozyskania na nie przez Gminę Białaczów środków zewnętrznych. 

Szczegółowy zakres zadania oraz obowiązki Stron określi porozumienie zawarte między Powiatem 
Opoczyńskim i Gminą Białaczów. 

Przejęcie w/w odcinka drogi w zarządzanie i zabezpieczenie odpowiednich środków pozwoli na 
zrealizowanie zadania, a tym samym wpłynie na poprawę bezpieczeństwa użytkowników i stanu technicznego 
dróg powiatowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E18C139-4BFC-4DAD-803C-E1E87B5CE5C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/32/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


